
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/144/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 26 marca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2012r. Nr 391) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/130/2012 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 2 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie :  

„1) od właściciela nieruchomości należy odebrać każdą zebraną przez właściciela nieruchomości ilość 

następujących odpadów komunalnych:  

- odpady komunalne zmieszane, zbierane w pojemnikach określonych regulaminem utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Międzylesie;  

- odpady komunalne zbierane selektywnie zawierające frakcje: papieru i makulatury, tworzyw sztucznych, 

opakowań ulegających biodegradacji, opakowań ze szkła, metali, zbierane w pojemnikach lub workach 

w systemie indywidualnym lub w pojemnikach w systemie zbiorczym, określonych w regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Międzylesie;  

- meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, baterie 

i akumulatory, chemikalia, zbierane w miejscach wyznaczonych w regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Międzylesie;  

- przeterminowane leki zbierane w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych na terenie 

gminy przychodniach i ośrodkach zdrowia oraz w aptece." 

2. w § 2 ust. 1 po pkt. 2) dodaje się pkt 3) w następującym w brzmieniu:  

„3) Odpady odbierane będą z następującą częstotliwością:  

a) odpady zmieszane:  

-na obszarach wiejskich nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,  

-w mieście dla budownictwa zwartego, osiedlowego w cyklu tygodniowym,  

-w mieście dla budownictwa jednorodzinnego w cyklu 2-tygodniowym.  

b) odpady zebrane w sposób selektywny zawierające frakcje papieru i makulatury, tworzyw sztucznych, 

opakowań ulegających biodegradacji, opakowań ze szkła, metali - z minimalną częstotliwością raz w miesiącu,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 2455



c) odpady wielkogabarytowe dwa razy w roku przed sezonem letnim i sezonem zimowym,  

d) odpady budowlane odbierane będą na indywidualne zgłoszenie za dodatkową odpłatnością,  

e) odpady powstałe z pielęgnacji ogrodów oraz z cmentarzy odbierane będą w terminach ustalonych 

z przedsiębiorstwem wywozowym." 

3. w § 2 ust. 1 po pkt. 3) dodaje się pkt. 4) w następującym w brzmieniu:  

„4) Worki do selektywnego zbierania odpadów w systemie indywidualnym oraz pojemniki do 

selektywnego zbierania odpadów w systemie zbiorczym udostępnia się właścicielom nieruchomości w ramach 

opłaty o której mowa w § 1." 

4. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„1) Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany na terenie bazy Zakładu Usług 

Komunalnych Spółka z o.o. w Międzylesiu, Plac Wolności 16, będzie świadczył usługi w każdy wtorek 

w godzinach od 13 do 18.  

2) Ustala się, iż w ramach opłaty, o której mowa w §1, punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych przyjmować będzie następujące rodzaje odpadów komunalnych:  

- zużyte baterie i akumulatory - w każdej ilości,  

- meble i inne odpady wielkogabarytowe - jednorazowo 100 kg,  

- zużyte opony od samochodów osobowych - w każdej ilości,  

- odpady zielone - jednorazowo 100 kg,  

- odpady ulegające biodegradacji inne niż zielone - w każdej ilości,  

- inne odpady niebezpieczne (chemikalia) powstające w gospodarstwach domowych - w każdej ilości,  

- papier i tektura - w każdej ilości,  

- metal - w każdej ilości,  

- tworzywa sztuczne - w każdej ilości,  

- szkło i opakowania ze szkła - w każdej ilości,  

- opakowania wielomaterialowe - w każdej ilości,  

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w każdej ilości." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Marcinek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2455


		2013-04-10T14:15:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




